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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52101015H

2. Data e Regjistrimit 01/09/2025
3. Emri i Subjektit BALKAN SERVICE GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/08/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 22/08/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Bulevardi Gjergj Fishta, nr.52, hyrja 1, kati 2, 
ap.1 zyra 1, Tirane 

2.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbime keshillimi per punesimi dhe ndermjetesimi per 
punesim. Konsulenca ne fushen e marketingut dhe 
manaxhimit.  Import-Eksport te mallrave te ndryshme 
industriale, etj. Kryerja e aktivitetit tregtar per investime ne 
fushen e ndertimit.  Blerje-Shitje te pasurive te luajtshme dhe 
te paluajtshme. Punime ndertimi, rinovime mirembajtje te 
ndryshme. Cdo aktivitet tjetër që lidhet me objektet e 
mësipërme, kryerjen e shërbimeve përkatëse në lidhje me to.
Enkeleda Kambo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 22/08/2025 Deri: 21/08/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Arjan Llalla
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Ashok Kumar
13.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BALKAN SERVICE GROUP
E-Mail: balkanservicegroup@gmail.com  
Telefon: 0686059946  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-519094-08-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2037BC26-E70F-4108-9B16-2A2EE035757D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1469ECD-E282-48A7-B078-6B0A87FB16E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D163404-A35C-4558-8566-CA05BB6AEC37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DBDE8AA-D1C9-43D1-9DF9-F54304146A4F

